

**Processo nº 049/2023****Pregão Presencial nº 029/2023**

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO, destinado a futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos descritos e especificados no anexo I deste instrumento convocatório, destinados a atender a demanda de todas as secretarias municipais, em especial a Secretaria municipal de Esporte do Município de Rosário da Limeira/MG

AdjudicaçãoFornecedor: **COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA**

Total lotes de itens e serviços R\$ 50.451,90

Lote 2 - BOLA DE FUTEBOL COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 68 CENTÍMETRO E MÁXIMA DE 72 CM, PESO MÁXIMO DE 450 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, TERMOTEC, SEM COSTURA, 0 MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA OU POLIURETANO) (ADIDAS, NIKE OU PENALTY

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	BOLA DE FUTEBOL COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 68 CENTÍMETRO E MÁXIMA DE 72 CM, PESO MÁXIMO DE 450 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, TERMOTEC, SEM COSTURA, 0 MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA OU POLIURETANO) (ADIDAS, NIKE OU PENALTY	UN	50,0000	97,0000	4.850,00	PENALTY

Total Lote: R\$ 4.850,00**Lote 5 - BOLA DE PING PONG - BOLA DE PING PONG COM PESO ENTRE 2,5 GRAMAS E 3,5 GRAMAS - Bola Bolinha De Ping Pong Profissional 3 Estrelas Kit 12 Uni**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	BOLA DE PING PONG - BOLA DE PING PONG COM PESO ENTRE 2,5 GRAMAS E 3,5 GRAMAS - Bola Bolinha De Ping Pong Profissional 3 Estrelas Kit 12 Uni	UN	100,0000	61,7400	6.174,00	VOLLO

Total Lote: R\$ 6.174,00**Lote 9 - BOLAS DE HANDEBOL, COSTURADAS A MÃO, REVESTIDAS EM TECIDO PVC, COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA E MÁXIMA ENTRE 54 A 56 CM, PESO MÍNIMO E MÁXIMO ENTRE 325 A 400 G. ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	BOLAS DE HANDEBOL, COSTURADAS A MÃO, REVESTIDAS EM TECIDO PVC, COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA E MÁXIMA ENTRE 54 A 56 CM, PESO MÍNIMO E MÁXIMO ENTRE 325 A 400 G. ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER	UN	20,0000	183,5000	3.670,00	PENALTY

Total Lote: R\$ 3.670,00**Lote 10 - BOLA VOLEIBOL EM MICROFIBRA, COM PESO MÍNIMO DE 250 GRAMAS E MÁXIMO DE 285 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 65CM E MÁXIMA DE 69CM, CÂMARA ARBILITY. ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	BOLA VOLEIBOL EM MICROFIBRA, COM PESO MÍNIMO DE 250 GRAMAS E MÁXIMO DE 285 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 65CM E MÁXIMA DE 69CM, CÂMARA ARBILITY. ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER	UN	50,0000	138,0000	6.900,00	PENALTY

Total Lote: R\$ 6.900,00**Lote 16 - COLETE DE FUTEBOL DUPLA FACE COM ELASTICO NAS LATERIAS - (TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR) INFANTIL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	COLETE DE FUTEBOL DUPLA FACE COM ELASTICO NAS LATERIAS - (TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR) INFANTIL.	UN	200,0000	19,8500	3.970,00	TRB

Total Lote: R\$ 3.970,00**Lote 19 - CONE ESPORTIVO FLEXIVEL TREINO DEMARCATÓRIO PVC 24 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	CONE ESPORTIVO FLEXIVEL TREINO DEMARCATÓRIO PVC 24 CM	UN	20,0000	8,1000	162,00	PLASTIGOR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/11

Total Lote: R\$ 162,00**Lote 31 - JOGO DE CARTÕES DE ARBITRAGEM NAS CORES VERMELHO E AMARELO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	JOGO DE CARTÕES DE ARBITRAGEM NAS CORES VERMELHO E AMARELO.	JG	10,0000	8,6900	86,90	SCALIBU
Total Lote: R\$ 86,90						

Lote 37 - MALHA CROMADA DE FERRO, MEDIDA MÍNIMA DE 90 MM, PESO APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	MALHA CROMADA DE FERRO, MEDIDA MÍNIMA DE 90 MM, PESO APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS	UN	4,0000	535,0000	2.140,00	tkr
Total Lote: R\$ 2.140,00						

Lote 38 - MEDALHA ESPORTIVA 35MM COM FITA - OURO, PRATA E BRONZE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	MEDALHA ESPORTIVA 35MM COM FITA - OURO, PRATA E BRONZE	UN	400,0000	3,4000	1.360,00	crespan
Total Lote: R\$ 1.360,00						

Lote 39 - MEDALHA ESPORTIVA 45MM COM FICA - OURO, PRATA E BRONZE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	MEDALHA ESPORTIVA 45MM COM FICA - OURO, PRATA E BRONZE	UN	400,0000	4,0500	1.620,00	crespan
Total Lote: R\$ 1.620,00						

Lote 47 - MESA DE TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL COM SUPORTE PARA REDE – MESA DE TÊNIS DE MESA PING PONG EM MDF COM MEDIDAS QUE ATENDEM OS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). DESCRIÇÃO: ACABAMENTO EM PRIMER (TINTA) AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS; PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS E COM RODÍZIOS; TAMPO EM MDF COM 18MM DE ESPESSURA. INFORMAÇÕES TÉCNICAS – PESO MÍNIMO 64 E MÁXIMO 70 OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	MESA DE TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL COM SUPORTE PARA REDE – MESA DE TÊNIS DE MESA PING PONG EM MDF COM MEDIDAS QUE ATENDEM OS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). DESCRIÇÃO: ACABAMENTO EM PRIMER (TINTA) AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS; PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS E COM RODÍZIOS; TAMPO EM MDF COM 18MM DE ESPESSURA. INFORMAÇÕES TÉCNICAS – PESO MÍNIMO 64 E MÁXIMO 70 OU SUPERIOR.	UN	5,0000	1.145,0000	5.725,00	ginastic
Total Lote: R\$ 5.725,00						

Lote 48 - MESA DE TOTÓ, MADEIRA MACIÇA E VARÕES EMBUTIDOS, BONECOS EM POLIPROPILENO, MEDIDAS MINIMA DO PRODUTO: 1,36 X 0,81 X 0,92 M. (C X L X A) MARCA: KLOPF, VONDER, IMPAR SPORTS OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	MESA DE TOTÓ, MADEIRA MACIÇA E VARÕES EMBUTIDOS, BONECOS EM POLIPROPILENO, MEDIDAS MINIMA DO PRODUTO: 1,36 X 0,81 X 0,92 M. (C X L X A) MARCA: KLOPF, VONDER, IMPAR SPORTS OU SUPERIOR	UN	5,0000	1.992,0000	9.960,00	ginastic
Total Lote: R\$ 9.960,00						

Lote 53 - REDE DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL, MALHA DUPLA COM CORDA DE 2MM EM NYLON OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	REDE DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL, MALHA DUPLA COM CORDA DE 2MM EM NYLON OU SUPERIOR	UN	20,0000	184,9000	3.698,00	sppinter
Total Lote: R\$ 3.698,00						

Lote 60 - TARTARUGUINHA DE MARCAÇÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/11

60	TARTARUGUINHA DE MARCAÇÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE	UN	40,0000	3,4000	136,00	pista e campo
Total Lote: R\$ 136,00						

Fornecedor: GRAVINA SPORT LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 219.158,40

Lote 1 - APITO DE FUTEBOL TIPO PROFISSIONAL (Apito Fox 40 EPIK CMG) igual ou superior.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	APITO DE FUTEBOL TIPO PROFISSIONAL (Apito Fox 40 EPIK CMG) igual ou superior.	UN	12,0000	14,3000	171,60	fitá
Total Lote: R\$ 171,60						

Lote 3 - BOLA DE FUTEBOL COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 68 CM E MÁXIMA DE 72 CM, PESO MÁXIMO DE 450 GRAMAS, CÂMARA AIRBILITY, TERMOTEC, COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA) (ADIDAS, NIKE OU PENALTY).

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	BOLA DE FUTEBOL COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 68 CM E MÁXIMA DE 72 CM, PESO MÁXIMO DE 450 GRAMAS, CÂMARA AIRBILITY, TERMOTEC, COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA) (ADIDAS, NIKE OU PENALTY).	UN	50,0000	97,0000	4.850,00	penalt
Total Lote: R\$ 4.850,00						

Lote 4 - BOLA DE FUTSAL MACIA INFANTIL, CIRCUNFERÊNCIA MÁXIMA 59 CM, PESO MÁXIMO DE 380 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, COSTURADA, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA). ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	BOLA DE FUTSAL MACIA INFANTIL, CIRCUNFERÊNCIA MÁXIMA 59 CM, PESO MÁXIMO DE 380 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, COSTURADA, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA). ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER	UN	50,0000	89,0000	4.450,00	topper
Total Lote: R\$ 4.450,00						

Lote 7 - BOLA FUTEBOL INFANTIL CÂMARA 100% BORRACHA BUTÍLICA, SEM COSTURA. CIRCUNFERÊNCIA: 62 - 64 CM. PESO: 320-350 G. ADIDAS, NIKE, PENALTY OU TOPPER.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	BOLA FUTEBOL INFANTIL CÂMARA 100% BORRACHA BUTÍLICA, SEM COSTURA. CIRCUNFERÊNCIA: 62 - 64 CM. PESO: 320-350 G. ADIDAS, NIKE, PENALTY OU TOPPER.	UN	50,0000	99,5000	4.975,00	penalty
Total Lote: R\$ 4.975,00						

Lote 8 - BOLA FUTSAL MACIA, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 61CM E MÁXIMA DE 63CM, PESO MÁXIMO DE 440 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, COSTURADA, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA). ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	BOLA FUTSAL MACIA, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 61CM E MÁXIMA DE 63CM, PESO MÁXIMO DE 440 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, COSTURADA, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA). ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER	UN	50,0000	89,0000	4.450,00	topper
Total Lote: R\$ 4.450,00						

Lote 12 - BOMBA PARA ENCHER BOLAS DE FUTEBOL C/ Bico Agulha - penalty igual ou superior

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	BOMBA PARA ENCHER BOLAS DE FUTEBOL C/ Bico Agulha - penalty igual ou superior BOMBA PARA ENCHER BOLAS DE FUTEBOL C/ Bico Agulha - penalty igual ou superior	UN	10,0000	19,9000	199,00	poker
Total Lote: R\$ 199,00						

Lote 14 - CHUTEIRA FUTEBOL INFANTIL (PAR) – TOPPER, ADIDAS, CARREIRO OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	CHUTEIRA FUTEBOL INFANTIL (PAR) – TOPPER, ADIDAS, CARREIRO	PR	50,0000	89,9000	4.495,00	dry

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/11

OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total Lote: R\$ 4.495,00**Lote 15 - CHUTEIRA FUTSAL INFANTIL (PAR) – TOPPER, ADIDAS OU SUPERIOR.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	CHUTEIRA FUTSAL INFANTIL (PAR) – TOPPER, ADIDAS OU SUPERIOR.	UN	50,0000	89,9000	4.495,00	dry
						Total Lote: R\$ 4.495,00

Lote 18 - COLETE DE TREINO INFANTIL, TAMANHOS VARIADOS P, M E G. DRY/FIT OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	COLETE DE TREINO INFANTIL, TAMANHOS VARIADOS P, M E G. DRY/FIT OU SUPERIOR	UN	200,0000	10,9000	2.180,00	trb
						Total Lote: R\$ 2.180,00

Lote 20 - CORDA DE PULAR AJUSTÁVEL - TIPO CROSSFIT TAMANHO3 METROS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	CORDA DE PULAR AJUSTÁVEL - TIPO CROSSFIT TAMANHO3 METROS CORDA DE PULAR AJUSTÁVEL - TIPO CROSSFIT TAMANHO3 METROS	UN	20,0000	12,9000	258,00	golden
						Total Lote: R\$ 258,00

Lote 23 - FAIXA ELÁSTICA TIPO OXER- 0,35 MM (INTENSIDADE LEVE)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	FAIXA ELÁSTICA TIPO OXER- 0,35 MM (INTENSIDADE LEVE)	UN	10,0000	29,9000	299,00	poker
						Total Lote: R\$ 299,00

Lote 27 - JOGO CAMISA/CALÇÃO PARA GOLEIRO, ADULTO, TAMANHO P, M, G, MANGA LONGA EM POLIAMIDADE. TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	JOGO CAMISA/CALÇÃO PARA GOLEIRO, ADULTO, TAMANHO P, M, G, MANGA LONGA EM POLIAMIDADE. TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR	UN	20,0000	118,0000	2.360,00	trb
						Total Lote: R\$ 2.360,00

Lote 28 - JOGO DE CAMISA/CALÇÃO DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIAMIDA, EM CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR).

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	JOGO DE CAMISA/CALÇÃO DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIAMIDA, EM CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR). JOGO DE CAMISA/CALÇÃO DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIAMIDA, EM CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR).	UN	22,0000	897,0000	19.734,00	trb
						Total Lote: R\$ 19.734,00

Lote 30 - JOGO DE CAMISA/CALÇÃO DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR).

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	JOGO DE CAMISA/CALÇÃO DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR). JOGO DE CAMISA/CALÇÃO DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR).	UN	22,0000	897,0000	19.734,00	trb
						Total Lote: R\$ 19.734,00

Lote 32 - JOGO DE DAMA DE TABULEIRO DE MADEIRA TAMANHO MÍNIMO DE 26 CM X 26CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	JOGO DE DAMA DE TABULEIRO DE MADEIRA TAMANHO MÍNIMO DE 26 CM X 26CM	UN	10,0000	39,9000	399,00	dudati
						Total Lote: R\$ 399,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/11

Lote 33 - JOGO DE XADREZ TABULEIRO, SEM ESTOJO, MADEIRA, PENTAGOL. DIMENSÕES:30X30X5, PESO: 339 GRAMAS, MATERIAL: MADEIRA, CONTEUDO: 32 PEÇAS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	JOGO DE XADREZ TABULEIRO, SEM ESTOJO, MADEIRA, PENTAGOL. DIMENSÕES:30X30X5, PESO: 339 GRAMAS, MATERIAL: MADEIRA, CONTEUDO: 32 PEÇAS	UN	20,0000	39,9000	798,00	dudati
Total Lote: R\$ 798,00						

Lote 43 - MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA CORRIDA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA CORRIDA	UN	400,0000	4,9000	1.960,00	crespa
Total Lote: R\$ 1.960,00						

Lote 44 - MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA PEDAL

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA PEDAL	UN	400,0000	4,9000	1.960,00	crespa
Total Lote: R\$ 1.960,00						

Lote 45 - MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA TRILHEIROS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA TRILHEIROS	UN	400,0000	4,9000	1.960,00	crespa
Total Lote: R\$ 1.960,00						

Lote 46 - MEIÃO DE FUTEBOL INFANTIL, TAMANHOS DE 30 À 38, POLIAMIDA 69%, ALGODÃO 27%, ELASTANO 4%. (PAR)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	MEIÃO DE FUTEBOL INFANTIL, TAMANHOS DE 30 À 38, POLIAMIDA 69%, ALGODÃO 27%, ELASTANO 4%. (PAR)	PR	50,0000	9,9000	495,00	apolo
Total Lote: R\$ 495,00						

Lote 50 - PETECA TAMANHO OFICIAL COM AMORTECEDOR - com presilha plástica rígida

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	PETECA TAMANHO OFICIAL COM AMORTECEDOR - com presilha plástica rígida	UN	40,0000	9,9000	396,00	pentagol
Total Lote: R\$ 396,00						

Lote 52 - RAQUETE DE PING PONG COM MEDIDAS MIN. DE MAX. DE: ALTURA DE 25 CENTÍMETRO À 28 CENTÍMETRO, LARGURA DE 15CM À17 CENTÍMETRO E ESPESSURA DE 0.7 CENTÍMETRO À 1 CENTÍMETRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	RAQUETE DE PING PONG COM MEDIDAS MIN. DE MAX. DE: ALTURA DE 25 CENTÍMETRO À 28 CENTÍMETRO, LARGURA DE 15CM À17 CENTÍMETRO E ESPESSURA DE 0.7 CENTÍMETRO À 1 CENTÍMETRO	PR	30,0000	16,9000	507,00	pentagol
Total Lote: R\$ 507,00						

Lote 55 - REDE DE TÊNIS DE MESA - REDE DE TÊNIS DE MESA COM ALT(CM) 15,00 X LARG (CM) 1,00 X COMP(CM) 174,00

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	REDE DE TÊNIS DE MESA - REDE DE TÊNIS DE MESA COM ALT(CM) 15,00 X LARG (CM) 1,00 X COMP(CM) 174,00	UN	10,0000	19,8000	198,00	pentagol
Total Lote: R\$ 198,00						

Lote 56 - REDE DE VOLEI DE PRAIA, TAMANHO MINIMO DE 8,5 M DE COMPRIMENTO, 1 M ALTURA, MATERIAL POLIETILENO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	REDE DE VOLEI DE PRAIA, TAMANHO MINIMO DE 8,5 M DE COMPRIMENTO, 1 M ALTURA, MATERIAL POLIETILENO	UN	2,0000	179,9000	359,80	pangue
Total Lote: R\$ 359,80						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/11

Lote 61 - Troféu a em acrílico personalizado no tamanho de 45 cm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	Troféu a em acrílico personalizado no tamanho de 45 cm.	UN	50,0000	49,9000	2.495,00	vics
Total Lote: R\$ 2.495,00						

Lote 67 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 40 CM, ACRÍLICO OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 40 CM, ACRÍLICO OU SUPERIOR	UN	200,0000	49,5000	9.900,00	vics
Total Lote: R\$ 9.900,00						

Lote 68 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 40 CM, LATA OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 40 CM, LATA OU SUPERIOR	UN	200,0000	49,5000	9.900,00	vic
Total Lote: R\$ 9.900,00						

Lote 69 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 40 CM, MDF OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 40 CM, MDF OU SUPERIOR	UN	200,0000	49,5000	9.900,00	teron
Total Lote: R\$ 9.900,00						

Lote 70 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 40 CM, VIDRO SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 40 CM, VIDRO SUPERIOR	UN	200,0000	49,5000	9.900,00	vics
Total Lote: R\$ 9.900,00						

Lote 71 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM, ACRÍLICO OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM, ACRÍLICO OU SUPERIOR	UN	200,0000	59,9000	11.980,00	vics
Total Lote: R\$ 11.980,00						

Lote 72 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM, LATA OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM, LATA OU SUPERIOR	UN	200,0000	59,9000	11.980,00	vics
Total Lote: R\$ 11.980,00						

Lote 73 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM, MDF OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM, MDF OU SUPERIOR	UN	200,0000	59,9000	11.980,00	terom
Total Lote: R\$ 11.980,00						

Lote 74 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM, VIDRO OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA	UN	200,0000	59,9000	11.980,00	vics

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 7/11

MÍNIMA DE 50 CM, VIDRO OU SUPERIOR

Total Lote: R\$ 11.980,00**Lote 75 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 70 CM, ACRÍLICO OU SUPERIOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 70 CM, ACRÍLICO OU SUPERIOR	UN	200,0000	77,5000	15.500,00	vics

Total Lote: R\$ 15.500,00**Lote 76 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 70 CM, LATA OU SUPERIOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 70 CM, LATA OU SUPERIOR	UN	200,0000	79,9000	15.980,00	vics

Total Lote: R\$ 15.980,00**Lote 78 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 70 CM VIDRO OU SUPERIOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 70 CM VIDRO OU SUPERIOR	UN	200,0000	79,9000	15.980,00	vics

Total Lote: R\$ 15.980,00

Fornecedor: VIÇOSA SPORTS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 219.990,50

Lote 6 - BOLA DE VÔLEI DE PRAIA MICROFIBRA, REVESTIMENTO 100% MICROFIBRA, TECNOLOGIA CÁPSULA SIS, PESO MÍNIMO DE 250 GRAMAS E MÁXIMO DE 330 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA 65 CM E MÁXIMA 75CM. ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA MICROFIBRA, REVESTIMENTO 100% MICROFIBRA, TECNOLOGIA CÁPSULA SIS, PESO MÍNIMO DE 250 GRAMAS E MÁXIMO DE 330 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA 65 CM E MÁXIMA 75CM. ADIDAS,NIKE, PENALTY OU TOPPER	UN	10,0000	97,0000	970,00	PENALTY/SOFT

Total Lote: R\$ 970,00**Lote 11 - BOMBA DUPLA AÇÃO COM MANÔMETRO C/ Bico Agulha - penalty igual ou superior**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	BOMBA DUPLA AÇÃO COM MANÔMETRO C/ Bico Agulha - penalty igual ou superior BOMBA DUPLA AÇÃO COM MANÔMETRO C/ Bico Agulha - penalty igual ou superior	UN	5,0000	38,0000	190,00	POKER/DOUBLE

Total Lote: R\$ 190,00**Lote 13 - CALIBRADOR PARA BOLAS TIPO CANETA - PENALTY IGUAL OU SUPERIOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	CALIBRADOR PARA BOLAS TIPO CANETA - PENALTY IGUAL OU SUPERIOR CALIBRADOR PARA BOLAS TIPO CANETA - PENALTY IGUAL OU SUPERIOR	UN	10,0000	44,5000	445,00	MAGUSSY

Total Lote: R\$ 445,00**Lote 17 - COLETE DE FUTEBOL DUPLA FACE COM ELASTICO NAS LATERIAS - (TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR) TAMANHO 42 CM POR 66 CM ADULTO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	COLETE DE FUTEBOL DUPLA FACE COM ELASTICO NAS LATERIAS - (TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR) TAMANHO 42 CM POR 66 CM ADULTO	UN	200,0000	19,8000	3.960,00	TRB

Total Lote: R\$ 3.960,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 8/11

Lote 21 - CRONÔMETRO DIGITAL - CRONÔMETRO COM FUNÇÕES: HORA, ALARME, DESPERTADOR, COM CRONOMETRO. EMBORRACHADO COM RESISTÊNCIA A ÁGUA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	CRONÔMETRO DIGITAL - CRONÔMETRO COM FUNÇÕES: HORA, ALARME, DESPERTADOR, COM CRONOMETRO. EMBORRACHADO COM RESISTÊNCIA A ÁGUA CRONÔMETRO DIGITAL - CRONÔMETRO COM FUNÇÕES: HORA, ALARME, DESPERTADOR, COM CRONOMETRO. EMBORRACHADO COM RESISTÊNCIA A ÁGUA	UN	10,0000	29,5000	295,00	MAROC
Total Lote: R\$ 295,00						

Lote 22 - ESCADA DE TREINO FUNCIONAL - 5 METROS COM 12 DEGRAUS EM NYLON

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	ESCADA DE TREINO FUNCIONAL - 5 METROS COM 12 DEGRAUS EM NYLON	UN	20,0000	98,5000	1.970,00	MAROC
Total Lote: R\$ 1.970,00						

Lote 24 - FITA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI DE PRAIA E FUTEVÔLEI - CAMPO 9X18

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	FITA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI DE PRAIA E FUTEVÔLEI - CAMPO 9X18	UN	5,0000	115,5000	577,50	MAROC
Total Lote: R\$ 577,50						

Lote 25 - JOGO CAMISA/CALÇÃO COM 17 UNIDADES CADA, GOLEIRO 2 UNIDADES, ADULTO, TAMANHO P, M, G, EM POLIAMIDA COM MANGA CURTA - TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	JOGO CAMISA/CALÇÃO COM 17 UNIDADES CADA, GOLEIRO 2 UNIDADES, ADULTO, TAMANHO P, M, G, EM POLIAMIDA COM MANGA CURTA - TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR	UN	20,0000	780,0000	15.600,00	TRB
Total Lote: R\$ 15.600,00						

Lote 26 - JOGO CAMISA/CALÇÃO INFANTIL COM 17 UNIDADES CADA, GOLEIRO 2 UNIDADES (MANGA CURTA, LONGA) EM POLIAMIDADE. TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR, TAMANHOS E CORES VARIADOS (P, M E G)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	JOGO CAMISA/CALÇÃO INFANTIL COM 17 UNIDADES CADA, GOLEIRO 2 UNIDADES (MANGA CURTA, LONGA) EM POLIAMIDADE. TECIDO DRY/FIT OU SUPERIOR, TAMANHOS E CORES VARIADOS (P, M E G)	UN	20,0000	780,0000	15.600,00	TRB
Total Lote: R\$ 15.600,00						

Lote 29 - JOGO DE CAMISA/CALÇÃO DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIAMIDA, EM TECIDODRY FIT PERSONALIZADAS E DE CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR).

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	JOGO DE CAMISA/CALÇÃO DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIAMIDA, EM TECIDODRY FIT PERSONALIZADAS E DE CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR). JOGO DE CAMISA/CALÇÃO DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIAMIDA, EM TECIDODRY FIT PERSONALIZADAS E DE CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR).	UN	22,0000	939,0000	20.658,00	TRB
Total Lote: R\$ 20.658,00						

Lote 34 - KIT DE BADMINTON - 4 RAQUETES, 2 PETECAS, 1 REDE E 1 RAQUETEIRA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	KIT DE BADMINTON - 4 RAQUETES, 2 PETECAS, 1 REDE E 1 RAQUETEIRA.	UN	10,0000	119,0000	1.190,00	LEADER
Total Lote: R\$ 1.190,00						

Lote 35 - KIT VOLEIBOL 4 X 1 C/ REDE BOLA MARCADOR SACOLA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	KIT VOLEIBOL 4 X 1 C/ REDE BOLA MARCADOR SACOLA	UN	5,0000	129,0000	645,00	MAROC
Total Lote: R\$ 645,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 9/11

Lote 36 - LUVA GOLEIRO INFANTIL, 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER OU SUPERIOR, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	LUVA GOLEIRO INFANTIL, 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER OU SUPERIOR, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	PR	10,0000	58,0000	580,00	PENTAGOL
Total Lote: R\$ 580,00						

Lote 40 - MEDALHA PERSONALIZADA COM BANHO OURO/PRATA/BRONZE, NOS TAMANHOS MÁXIMOS: ALTURA 70MM, LARGURA 62MM, ESPESSURA 3MM. ACOMPANHADO DE FITA DE CETIM COM 85CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO POR 2 CENTÍMETROS DE LARGURA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	MEDALHA PERSONALIZADA COM BANHO OURO/PRATA/BRONZE, NOS TAMANHOS MÁXIMOS: ALTURA 70MM, LARGURA 62MM, ESPESSURA 3MM. ACOMPANHADO DE FITA DE CETIM COM 85CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO POR 2 CENTÍMETROS DE LARGURA.	UN	400,0000	7,0000	2.800,00	CRESPAR
Total Lote: R\$ 2.800,00						

Lote 41 - Medalhas em acrílico 2mm, gravadas a laser, sem fita de cetim (ARTE A DEFINIR)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	Medalhas em acrílico 2mm, gravadas a laser, sem fita de cetim (ARTE A DEFINIR)	UN	200,0000	7,0000	1.400,00	JEBS
Total Lote: R\$ 1.400,00						

Lote 42 - Medalhas em acrílico duplo (totalizando 4mm) (arte a definir)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	Medalhas em acrílico duplo (totalizando 4mm) (arte a definir)	UN	200,0000	8,0000	1.600,00	JEBS
Total Lote: R\$ 1.600,00						

Lote 49 - PETECA PARA BADMINTON TUBO COM 06 PETECAS DE ALTA QUALIDADE, COR AMARELA, INDICADA PARA INICIANTES E LAZER, DESENVOLVIDA EM NYLON COM BASE EM CORTIÇA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	PETECA PARA BADMINTON TUBO COM 06 PETECAS DE ALTA QUALIDADE, COR AMARELA, INDICADA PARA INICIANTES E LAZER, DESENVOLVIDA EM NYLON COM BASE EM CORTIÇA.	UN	20,0000	47,8000	956,00	VOLLO
Total Lote: R\$ 956,00						

Lote 51 - RAQUETE DE BADMINTON PARA INICIANTES ENCORDOADA, PESO DE 95G À 100G. CABEÇA 100% ALUMÍNIO E EIXO DE AÇO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	RAQUETE DE BADMINTON PARA INICIANTES ENCORDOADA, PESO DE 95G À 100G. CABEÇA 100% ALUMÍNIO E EIXO DE AÇO.	UN	20,0000	34,5000	690,00	COWVOI
Total Lote: R\$ 690,00						

Lote 54 - REDE DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL, MALHA DUPLA COM CORDA DE 4MM EM NYLON OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	REDE DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL, MALHA DUPLA COM CORDA DE 4MM EM NYLON OU SUPERIOR	UN	20,0000	288,0000	5.760,00	GISMAR
Total Lote: R\$ 5.760,00						

Lote 57 - REDE DE VOLEI TAMANHO OFICIAL, EM NILON COM 04 LONAS OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	REDE DE VOLEI TAMANHO OFICIAL, EM NILON COM 04 LONAS OU SUPERIOR	UN	6,0000	149,0000	894,00	GISMAR
Total Lote: R\$ 894,00						

Lote 58 - REDE GOL CAMPO TAMANHO OFICIAL, MALHA DUPLA COM CORDA 2MM, 2,5 X 7,5 X 060 X 1,90 (ALT, LARG, PROF, ALT) OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	REDE GOL CAMPO TAMANHO OFICIAL, MALHA DUPLA COM CORDA 2MM, 2,5 X 7,5 X 060 X 1,90 (ALT, LARG, PROF, ALT) OU SUPERIOR.	UN	10,0000	329,0000	3.290,00	GISMAR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 10/11

Total Lote: R\$ 3.290,00**Lote 59 - REDES DE FUTEBOL SOCIETY, COM MEDIDAS DE 4,2 M DE LARGURA X 2,2 M DE ALTURA, FIO COM ESPESSURA DE 4 MM (REFORÇADA), COM MAIOR DURABILIDADE, MODELO TRADICIONAL, CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) DE ALTA INTENSIDADE OU SUPERIOR, NA COR BRANCA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	REDES DE FUTEBOL SOCIETY, COM MEDIDAS DE 4,2 M DE LARGURA X 2,2 M DE ALTURA, FIO COM ESPESSURA DE 4 MM (REFORÇADA), COM MAIOR DURABILIDADE, MODELO TRADICIONAL, CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) DE ALTA INTENSIDADE OU SUPERIOR, NA COR BRANCA	UN	20,0000	249,0000	4.980,00	GISMAR

Total Lote: R\$ 4.980,00**Lote 62 - TROFÉU BARALHO TRUCO CARTAS OURO PRATA E BRONZE, TAMANHO MÍNIMO 40 CENTÍMETROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	TROFÉU BARALHO TRUCO CARTAS OURO PRATA E BRONZE, TAMANHO MÍNIMO 40 CENTÍMETROS	UN	20,0000	49,0000	980,00	JEBS

Total Lote: R\$ 980,00**Lote 63 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM, ACRÍLICO OU SUPERIOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM, ACRÍLICO OU SUPERIOR	UN	200,0000	149,0000	29.800,00	JEBS

Total Lote: R\$ 29.800,00**Lote 64 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM, LATA OU SUPERIOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM, LATA OU SUPERIOR	UN	200,0000	149,0000	29.800,00	JEBS

Total Lote: R\$ 29.800,00**Lote 65 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM, MDF OU SUPERIOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM, MDF OU SUPERIOR	UN	200,0000	149,0000	29.800,00	JEBS

Total Lote: R\$ 29.800,00**Lote 66 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM, VIDRO OU SUPERIOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM, VIDRO OU SUPERIOR	UN	200,0000	149,0000	29.800,00	JEBS

Total Lote: R\$ 29.800,00**Lote 77 - TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 70 CM MDF OU SUPERIOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	TROFÉU (MODELO A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) COM ALTURA MÍNIMA DE 70 CM MDF OU SUPERIOR	UN	200,0000	69,0000	13.800,00	JEBS

Total Lote: R\$ 13.800,00**Lote 79 - TROFÉU SINUCA BILHAR PERSONALIZADO ALTURA MÁXIMA 40 CENTÍMETROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	TROFÉU SINUCA BILHAR PERSONALIZADO ALTURA MÁXIMA 40					



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 11/11

79	CENTÍMETROS	UN	20,0000	48,0000	960,00	JEBS
						Total Lote: R\$ 960,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 17 de Maio de 2023.

ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL
Pregoeiro